Z á p i s n i c a 

napísaná zo  zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Dedačove, ktoré sa konalo 

05.11.2014  na Obecnom úrade v Dedačove 

Prítomní: Ing. Peter Pichoňský, Ján Brehovský, Anton Korba, Peter Mitro, Mariana Porvažníková, Ficík Vladimír , Silvia Kovaľová
Neprítomní: 0
1. Otvorenie zasadnutia 

     1. zasadnutie Obecného zastupiteľstva v Dedačove otvoril a viedol starosta obce Ing. Peter Pichoňský, ktorý privítal prítomných a konštatoval, že:

· všetci prítomní boli na zasadnutie  pozvaní písomnou pozvánkou, ktorá obsahovala miesto, čas a program rokovania a bola včas doručená. 
· všetci prítomní podpísali prezenčnú listinu, ktorá je súčasťou tejto zápisnice. 

Program rokovania bol prítomnými poslancami schválený takto: 

1. Otvorenie zasadnutia

2. Voľba zapisovateľa a overovateľov zápisnice

3. Projekt „Rekonštrukcie protipovodňovej ochrany intravilánu obce“ , stav realizácie

4. Príprava komunálnych volieb
5. Záver

2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice

Za overovateľov zápisnice z dnešného zasadnutia boli schválení poslanci 

Mariana Porvažníková a Anton Korba, za zapisovateľku Silvia Kovaľová – pracovníčka OcU.

3. Projekt „Protipovodňovej ochrany intravilánu obce“
Starosta obce informoval poslancov OZ o stave schvaľovacieho procesu projektu.
4. Príprava komunálnych volieb
Starosta obce informoval prítomných o stave a technickom zabezpečení komunálnych volieb a Silvia Kovaľová zapisovateľka miestnej volebnej komisie o registrácií kandidátov na starostu obce a poslancov obecného zastupiteľstva.
5. ZÁVER
Na záver starosta poďakoval prítomným za účasť na zasadnutí OZ.

Návrh na uznesenie Obecného zastupiteľstva v obci Dedačov

Obecné zastupiteľstvo v Dedačove na dnešnom zasadnutí prijalo 

U z n e s e n i e  číslo : 4/OZ-2014
A.   S c h v a ľ u j e :   

1. Zapisovateľa Silviu Kovaľovú – pracovníčku OcÚ a overovateľov zápisnice poslancov Marianu Porvažníkovú  a Antona Korbu
Za: 5, Proti: 0, Zdržal sa : 0
B. B e r i e na v e d o m i e :

1.Správu o projekte protipovodňových opatrení

2. Správu o príprave a technickom zabezpečení komunálnych volieb









Ing. Peter Pichoňský









          starosta

     Týmto bodom bol program zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Dedačove
skončený. 

Overovatelia: Anton Korba        

...........................

                      Mariana Porvažníková     ...........................

Zapísala: Silvia Kovaľová, prac. OcÚ

